Município de Itapoá – SC
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE ANÁLISE EDITAL Nº 040/2023

                              ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Eu,                                                                                                             , lotado(a) na

Unidade Escolar                                                                                                          , no

cargo de:                                                              com carga horária de               horas

semanais, venho por meio deste,

REQUERER,

(     ) A L T E R A Ç Ã O  D E  C A R G A  H O R Á R I A  T E M P O R Á R I A  p a r a
_ _ _ _  (____) horas semanais, na disciplina de ____________________ no ano letivo
de 2024 e/ou até homologação de concurso público.

Nestes termos, pede deferimento.

                           Assinatura

5